



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046  
Tlf. 43438143  
www.bba.dk

## **IM Service Holding ApS**

**Smedeengen 3  
2635 Ishøj**

**CVR nr. 27 97 62 04**

**Årsrapport for 2012  
8. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

15. april 2013

Bo Karsten Sauer, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

IM Service Holding ApS  
Smedeengen 3  
2635 Ishøj

CVR nr.: 27 97 62 04  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Tom Michael Holmberg Bonde, Bygaden 51D, 2630 Taastrup  
Bo Karsten Sauer, Lille Bygade 13, 2635 Ishøj

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde kapitalandele i datterselskaber og deraf beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 755 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.827	416
Finansielle indtægter	1	<u>39.311</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>762.888</b>	<b>416</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-8.260</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>754.628</u></b>	<b><u>416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		629.827	0
Overført resultat		<u>124.801</u>	<u>416</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>754.628</u></b>	<b><u>416</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note		2011 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.490.011	860
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.490.011</b>	<b>860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.490.011</b>	<b>860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		825.539	614
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>825.539</b>	<b>614</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>825.539</b>	<b>614</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.315.550</b>	<b>1.474</b>

## Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011
			t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.365.011	736
Overført resultat		674.053	549
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.164.064</b>	<b>1.410</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		8.260	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Selskabsskat		136.976	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>151.486</b>	<b>64</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>151.486</b>	<b>64</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.315.550</b>	<b>1.474</b>
<b>Ejerforhold</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og opskrivnings- henlæggelser</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>735.184</b>	<b>549.252</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	629.827	124.801
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>629.827</b>	<b>124.801</b>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>1.365.011</b>	<b>674.053</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2012</b>			<b><u>2.164.064</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008</u>	<u>Regnskabs- året 2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

		2011 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.311	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>39.311</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.875	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-171.615	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>8.260</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Værdireguleringer, primo	735.184	319
Opskrivninger i året	729.827	416
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>1.365.011</b>	<b>735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.490.011</b>	<b>860</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
IM Service ApS	Ishøj	100%	1.602.511	842.327

### 4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Tom Michael Holmberg Bonde, Bygaden 51 D, 2630 Taastrup  
Bo Karsten Sauer, Lille Bygade 13, 2635 Ishøj